
2024年 10月 28日 

火災保険ご契約者各位 

株式会社 中京銀行 

 

 

代理店合併に伴う取扱代理店変更のお知らせ 

 

 

平素は中京銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当行は関係当局の許認可の取得などを前提に、2025年 1月 1日に愛知銀行と合併し、

「あいち銀行」として新たにスタートすることとなりました。 

合併後は、中京銀行でお申し込みいただいた火災保険の代理店業務について、現在 

愛知銀行が業務提携している共栄株式会社と分担し、あいち銀行ならびに共栄株式会社

にて保険契約の維持管理に努めてまいります。なお、本件に伴う契約内容の変更や、  

お客さまによるお手続きの必要はございません。 

つきましては、代理店の変更に同意いただけないお客さまは、大変恐縮ではござい 

ますが、2024 年 11 月 15 日（金）までに、下記の照会先までご連絡くださいますよう 

お願い申し上げます。 

今後ともお客さまにご満足いただけるサービスの提供を心掛けてまいりますので、 

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【共栄株式会社について】 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関する照会先】 

株式会社中京銀行 営業企画部 ビジネスサポートグループ 

電  話：０１２０－６８－０８９２ 

受付時間：午前９時～午後５時（土・日・祝日、当行の休業日は除きます） 

 

以 上 

名  称： 共栄株式会社 

所 在 地： 愛知県名古屋市中区栄三丁目 15番 4号 サカイ栄ビル 4階 

設  立： 平成 13年 11月 

資本金等： 20,000千円 

事業内容： 損害保険代理業、生命保険の募集に関する業務 


